
PRODUCTION
H O U S I N G

Stavějte s nejmodernější patentovanou technologii, kterou využívají zahraniční developeři, 
aby šetřili čas a peníze a mějte svůj vysněný dům stavěný klasickou stavební technologií 
do 2 měsíců.

Systémem VST se s nejvyšší robotickou přesností vyrábějí stavební prvky pro rodinný dům, 
které se na stavbě zmontují a trvale spojí betonem. Po tomto procesu vzniká monolitická 
betonová stavba.

Díky tomu je možné ušetřit více než: 
   70 % času výstavby 
   90 % odpadu na stavbě

Použití stavebního systému: 
   jednopodlažní rodinné domy 
    vícepodlažní rodinné domy 
 

Technologie stěn VST má vysokou vzduchotěsnost a tepelně izolační stupeň, což šetří 
náklady na vytápění a chlazení. Zároveň každý prvek VST je vyroben na milimetr přesně 
podle zadání zákazníka. Možné jsou i speciální prvky, jako například oblé konstrukce. 
 
VST systém je rakousko-slovenský výrobek s 25 letými zkušenostmi, pomocí kterého se již 
postavilo více 35 000 bytů a jiných ubytovacích či hotelových kapacit, převážně v západní EU. 

“PEVNÝ ZÁKLAD, ZELENÁ BUDOUCNOST: NAŠE BETONOVÉ 
STAVBY JSOU ZTĚLESNĚNÍM UDRŽITELNOSTI A INOVACÍ.”

PRODUCTION
H O U S I N G

www.vstsystem.eu

STAVEBNÍ TECHNOLOGIE VST 

BYDLETE V NOVÉM 
DOMĚ ZA 60 DNÍ



PRODUCTION
H O U S I N G

www.vstsystem.eu

VÝSLEDEK POUŽÍVÁNÍ TECHNOLOGIÍ VST:
realizace hrubé stavby s prvky VST za 3,5 dne (120 m2)
kvalitní a certifikovaná technologie 
vysoká vzduchotěsnost
rychlejší zpeněžení z pronájmu nebo prodeje domů 

úspora nákladů na vytápění a chlazení 
pevná monolitická konstrukce

PROČ STAVĚT RODINNÝ DŮM 
TECHNOLOGIÍ VST?

PRODUCTION
H O U S I N G

ESG
(UDRŽITELNOST, ENVIRO)

 ČAS VÝSTAVBY
 (70 % ÚSPORA)

PŘESNOST A PRECIZNOST



KONSTRUKČNÍ KOMPONENTY VST

Sloupy SchodištěNosníky

Střešní vikýře Větrací šachty Speciální prvky

Stěny Stropy Bednění

www.vstsystem.eu PRODUCTION
H O U S I N G

VÝSLEDEK POUŽÍVÁNÍ TECHNOLOGIÍ VST:



KONTAKTUJTE NÁS

+421 903 988 727   
straka@vstsystem.eu

VST Production s.r.o. 
Novozámocká 179
949 05 Nitra, Slovensko

MICHAL STRAKA 
SALES MANAGER SLOVAKIA

PODÍVEJTE SE NA PROCES VÝROBY PRVKŮ VST

PRODUCTION
H O U S I N G

BYDLETE V NOVÉM DOMĚ ZA 60 DNÍ


